
 

Copia DETERMINAZIONE 4-SERVIZI SOCIO SANITARI  Num. Reg. Gen. 44 del 17-03-2021 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 1 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  4°  

SERVIZI SOCIO-SANITARI  
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 44    del  17-03-2021 

Numero  Reg. ufficio 8 
 

 

Oggetto:  EROGAZIONE BUONI SPESA COVID EX D.LGS. 154/2020  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 22/02/2021 con oggetto “Approvazione 

Documento Unico di Programmazione 2021–2023 e Bilancio di Previsione 2021–2023; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 01/02/2021 con oggetto 

“Approvazione DUP 2021-2023 aggiornato e bozza di bilancio 2021-2023”; 

 

Visto che con Decreto del Sindaco n. 9 del 30/12/2020 è stato confermato l’incarico di 

posizione Organizzativa del settore S° Servizi Socio-Sanitari alla dipendente Mioni dr.ssa Renata, 

dal 01/01/2021 al 30/06/2021"; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 27/01/2021 avente ad oggetto 

“Approvazione bando e modulo buoni spesa Covid-19 (D.lgs. 154/2020)”; 

 

Visto il Decreto legislativo n. 154 del 23 novembre 2020 recante “Misure finanziarie 

urgenti connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19” nel quale viene riconosciuto al 

Comune di Marano Vicentino l'importo di € 50.433,78 quale massimo erogabile dal Comune in 

buoni spesa o per l'acquisto di beni di prima necessità; 

 

Visti gli esercizi commerciali di Marano Vicentino che hanno aderito all'iniziativa, di 

seguito elencati: 

Azienda Agricola AIDI. via Molette 70 

Coop Alleanza 3.0, via Vittorio Veneto 2 

Farmacia De Antoni, Piazza Silva 34 

Farmacia Santa Maria, via Stazione 4 

Prix Quality, viale Europa 30 

Società Agricola La Corte, via Molette 35 

Svelto A&O, Piazza Silva 83 

 
Premesso che, al fine di erogare buoni spesa non contraffabili, si è provveduto ad affidarne 

la stampa a fornitore esterno, per una spesa totale di € 388,45; 

 



 

Copia DETERMINAZIONE 4-SERVIZI SOCIO SANITARI  Num. Reg. Gen. 44 del 17-03-2021 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 2 

Ritenuto di procedere ad impegnare la spesa pari al numero di buoni prodotti, pari ad € 

50.000,00 al capitolo 1919 del bilancio 2020 e di procedere altresì a periodiche liquidazioni con 

riferimento ai buoni ritornati dagli esercenti, in coerenza con la procedura determinata con 

delibera di Giunta Comunale n. 5 del 26/01/2021; 

 

 Visto lo Statuto del Comune di Marano Vicentino; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di dare atto che le premesse svolte in narrativa fanno parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

 
 

2. Di approvare le graduatorie degli aventi diritto all’avviso pubblico di cui alla Delibera di 

Giunta Comunale n. 5 del 27/01/2021, i cui atti sono depositati presso l’Ufficio Servizi 

Socio-Sanitari;  

 

3. Di impegnare al capitolo 1919 del bilancio 2021 la somma di € 388,45 per il pagamento 

della stampa dei buoni spesa in favore della ditta Edit Graf di Nanto (VI), su presentazione 

di regolare fattura;  

 

4. Di impegnare al capitolo 1919 del bilancio 2021 la somma di € 50.000,00 per l’erogazione 

dei buoni spesa, da liquidare agli esercizi commerciali maranesi aderenti, su presentazione 

di regolare fattura;  

 

5. Di dare atto che la graduatoria di cui sopra non viene pubblicata nel rispetto della privacy 

di cui al Decreto Legislativo del 30/06/2003 n. 196 Codice in materia di protezione dei 

dati personali e del Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali 

Regolamento (UE) 2016/679 (11-13 giugno 2018). 
 
 

Determinazione istruita da Fabris Matteo - Ufficio SERVIZI SOCIO SANITARI 
 

 

 La Responsabile dei Servizi Socio-Sanitari 

F.to MIONI RENATA 

  

 Documento originale firmato digitalmente 

 



 

Copia DETERMINAZIONE 4-SERVIZI SOCIO SANITARI  Num. Reg. Gen. 44 del 17-03-2021 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 3 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  4°  

SERVIZI SOCIO-SANITARI  
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 44    del  17-03-2021 

Numero  Reg. ufficio 8 
 

 

Oggetto:  EROGAZIONE BUONI SPESA COVID EX D.LGS. 154/2020  

 
 

 

Allegato Pareri 
 

Pareri espressi sulla proposta di determinazione n.7 del 15-03-21 

 

Si esprime parere Favorevole circa la regolarità tecnica-amministrativa dell’atto ai sensi dell’articolo 

147-bis, comma 1, del T.U.E.L. 267/2000. 
 

 

Marano Vicentino, li 16-03-2021 

 

 La Responsabile dei Serv. Socio-Sanitari 

 MIONI RENATA 

  

 Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

 

 
 

 

Si esprime parere Favorevole circa la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 

1, del T.U.E.L. 267/2000.  
 

 

Marano Vicentino, li 17-03-2021 

 

 La Responsabile dei Servizi Finanziari 

 BALLICO MERI 

  

 Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 
 

 

 

 



 

Copia DETERMINAZIONE 4-SERVIZI SOCIO SANITARI  Num. Reg. Gen. 44 del 17-03-2021 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 4 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  4°  

SERVIZI SOCIO-SANITARI  
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 44    del  17-03-2021 

Numero  Reg. ufficio 8 
 

 

Oggetto:  EROGAZIONE BUONI SPESA COVID EX D.LGS. 154/2020  
 

 
 

Allegato Finanziario  
 

 

VISTO favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U.E.L. 267/2000  

attestante la copertura finanziaria della spesa per complessivi €    50.388,45, all'intervento reso dal 

responsabile del Servizio Finanziario. 
 

Impegno N.    91 del 17-03-2021  a Competenza   CIG ZD130FF789 

Missione Programma 5° livello 12.05-1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali 

Capitolo       1919 Articolo       TRASFERIMENTI A FAMIGLIE FONDI CORONAVIRUS PER ALIMENTI (VINC 
ENTRATA CAP 2019) 

Causale EROGAZIONE BUONI SPESA COVID EX D.LGS. 154/2020 

Importo  2021 €. 50.000,00 

Beneficiario       639   DIVERSI 

Impegno N.    92 del 17-03-2021  a Competenza   CIG ZD130FF789 

Missione Programma 5° livello 12.05-1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali 

Capitolo       1919 Articolo       TRASFERIMENTI A FAMIGLIE FONDI CORONAVIRUS PER ALIMENTI (VINC 
ENTRATA CAP 2019) 

Causale EROGAZIONE BUONI SPESA COVID EX D.LGS. 154/2020 

Importo  2021 €. 388,45 

Beneficiario      3307   EDIT GRAF DI ISEPPI STEFANO 

 

 

******* 

 

 

Marano Vicentino, 17-03-2021 

 

 La Responsabile dei Servizi Finanziari 

F.to BALLICO MERI 

  

 Documento originale firmato digitalmente 



 

Copia DETERMINAZIONE 4-SERVIZI SOCIO SANITARI  Num. Reg. Gen. 44 del 17-03-2021 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 5 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Marano Vicentino 18-03-2021 


